АДМИНИСТРАЦИЯ  МОКРУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 марта 2018 г.                           с. Мокруша

    № 4-п
О внесении изменений в постановление

№ 24-п от 10.04.2012г. «Об утверждении перечня
автомобильных дорог местного значения Мокрушинского
сельсовета Канского района Красноярского края»

В соответствии с п.9 ст.5, п.5. ст.13 Федерального Закона от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Устава Мокрушинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Внести изменения в постановление №24-п от 10 апреля 2012г.в приложение № 1.

2. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в «Ведомостях органов местного самоуправления Мокрушинского сельсовета».
Глава  Мокрушинского  сельсовета

А.П. Аверьянов
Приложение   №  1

к   постановлению  № 4-п  от   05.03.2018 г.

администрации Мокрушинского сельсовета

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог местного значения

Мокрушинского сельсовета Канского района Красноярского края

	№ п/п
	Наименование  улицы
	Протяженность улицы, км.
	Ширина, м.
	Тип покрытия

	с. Мокруша

	01
	Зеленая
	0,48
	7
	асфальтобетон

	02
	Школьная
	0,16
	7
	гравий

	1,5
	7
	асфальтобетон

	03
	Больничная
	0,9
	7
	асфальтобетон

	04
	Новостройка
	0,6
	7
	гравий

	0,6
	7
	асфальтобетон

	05
	Центральная
	0,93
	7
	асфальтобетон

	06
	60 лет СССР
	0,64
	7
	гравий

	07
	Почтовая
	0,5
	7
	асфальтобетон

	08
	Старая Мокруша
	1,38
	7
	гравий

	09
	Средняя Мокруша
	0,5
	7
	грунт

	ИТОГО
	8,19

	д. Николаевка

	10
	Центральная
	1,46
	6
	гравий

	11
	Полевая
	0,94
	6
	гравий

	ИТОГО
	2,4

	д. Любава

	12
	Центральная
	1,7
	6
	гравий

	ИТОГО
	1,7

	п. Залесный

	13
	Первая
	0,7
	6
	гравий

	14
	Вторая
	0,5
	6
	гравий

	15
	Третья
	0,45
	6
	гравий

	16
	Четвертая
	0,45
	6
	гравий

	17
	Пятая
	0,45
	6
	гравий

	ИТОГО
	2,55

	д. Алега

	18
	Полевая
	1,86
	6
	гравий

	ИТОГО
	1,86

	д. Ивантай

	19
	Нагорная
	1,38
	6
	грунт

	20
	Центральная
	1,54
	6
	грунт

	21
	Береговая
	0,34
	6
	грунт

	ИТОГО
	3,26

	п. Комаровский

	ВСЕГО по сельсовету
	19,96